
Veranstalter: Radclub Eibiswald Datum: 14. September 2019

Ort: Eibiswald
Ergebnisliste Herren Lizenz
  Pl. Startnr.Name Gruppe UCI-ID Jg Nat Team

1 1 SCHÖGGL David Lizenz Herren(1.) 100 058 797 96 1985 AUT KTM - Pro Team

2 7 HOCHMÜLLER Christoph Lizenz Herren(2.) 100 074 582 70 1990 AUT netWERKER Mediahaus

3 2 WETZELBERGER Philipp Lizenz Herren(3.) 100 081 458 59 1994 AUT MSG - Pro Team

4 5 GARBER Thomas Lizenz Herren(4.) 100 915 166 52 1992 AUT MSG - Pro Team

5 10 RAUSCHER Martin Lizenz Herren(5.) 100 351 204 48 1996 AUT RC ARBÖ Trumau

6 6 KÜRBISCH Martin Lizenz Herren(6.) 100 915 193 79 1992 AUT MSG - Pro Team

7 3 WIMMER Florian Lizenz Herren(7.) 100 111 223 45 1997 AUT netWERKER Mediahaus

8 8 VOLLMANN Phillip Lizenz Herren(8.) 100 157 283 30 1991 AUT netWERKER Mediahaus



Veranstalter: Radclub Eibiswald Datum: 14. September 2019

Ort: EibiswaldErgebnisliste Herren 1979-
  Pl. Startnr.Name Gruppe Jg Nat Team

1 19 DIETRICH Daniel Herren 1979-(1.) 1982 AUT URC Leibnitz

2 16 DIETRICH Rene Herren 1979-(2.) 1984 AUT URC Leibnitz

3 11 KARL Benjamin Herren 1979-(3.) 1985 AUT ride_BMC

4 44 PONGRATZ Albert Herren 1979-(4.) 1987 AUT Antenne Powerteam

5 82 MAHER Matej Herren 1979-(5.) 1982 SLO MTB Gortina

6 117 KOHLBACHER Christoph Herren 1979-(6.) 1988 AUT -

7 74 PERSCHTHALER Matthias Herren 1979-(7.) 1996 AUT Pölfing-Brunn

8 66 KRIEGER Jürgen Herren 1979-(8.) 1977 AUT RC-Eibiswald/Ölspur-Camping

9 17 PAULIC Erich Herren 1979-(9.) 1984 AUT Bad Goisern

10 14 MOSER Gregor Herren 1979-(10.) 1987 AUT RC-Eibiswald/Ölspur-Camping

11 88 SAFIZADEH Shir Herren 1979-(11.) 1993 AFG netWERKER Mediahaus

12 28 KNAPPITSCH Michael Herren 1979-(12.) 1989 AUT steiraFIT

13 46 STROHMAIER Stefan Herren 1979-(13.) 1982 AUT 3 alten Eiben

14 20 GOLLOB Rene Herren 1979-(14.) 1984 AUT Antenne Powerteam

15 26 UNGER Manuel Herren 1979-(15.) 1982 AUT RSV Weinblattler

16 47 THOMAS Pichler Herren 1979-(16.) 1982 AUT RSV Weinblattler

17 63 LIPP Bernd Herren 1979-(17.) 1980 AUT 3 alten Eiben

18 72 TÜNKLER Michael Herren 1979-(18.) 1995 AUT Radclub Eibiswald

19 62 OVCAR Dejan Herren 1979-(19.) 1988 SLO MSG

20 38 HOFER Josef Herren 1979-(20.) 1986 AUT Frohnleiten

21 53 TLAPAK Markus Herren 1979-(21.) 1987 AUT MSG

22 56 LEITINGER Markus Herren 1979-(22.) 1988 AUT MSG

23 118 SCHUSTER Reinhard Herren 1979-(23.) 1984 AUT Bauprofis

24 32 RUHRI Philip Herren 1979-(24.) 1988 AUT steiraFIT

25 35 STEINWENDER Daniel Herren 1979-(25.) 1985 AUT Kraftbike

26 77 BRAUCHARD Christian Herren 1979-(26.) 1994 AUT Bauprofis

27 73 HEUSSERER Stefan Herren 1979-(27.) 1994 AUT MSG

28 23 PUSNIK Siegfried Herren 1979-(28.) 1983 AUT Eibiswald

29 50 BRAUCHART Michael Herren 1979-(29.) 1982 AUT MSG

30 83 KREINER Marko Herren 1979-(30.) 1981 AUT Eibiswald

31 54 FÜRPAß Manfred Herren 1979-(31.) 1983 AUT Bauprofis

32 36 FÜRPASS Stefan Herren 1979-(32.) 1983 AUT MSG

33 57 KRAMPL Christian Herren 1979-(33.) 1983 AUT Bauprofis

34 120 MOSER Christoph Herren 1979-(34.) 1981 AUT MSG

35 69 JAUK Patrick Herren 1979-(35.) 1993 AUT MSG

36 42 KRAUTBERGER Franz-JosefHerren 1979-(36.) 1987 AUT MSG

37 51 FÜRPAß Heinz Herren 1979-(37.) 1987 AUT Bauprofis

38 89 KIEFER Stefan Herren 1979-(38.) 1992 AUT St. Martin im Sulmtal

39 67 KOSCHAK Andreas Herren 1979-(39.) 1985 AUT MSG

40 45 FÜRPAß Josef Herren 1979-(40.) 1984 AUT Bauprofis



Veranstalter: Radclub Eibiswald Datum: 14. September 2019

Ort: EibiswaldErgebnisliste Herren -1978
  Pl. Startnr.Name Gruppe Jg Nat Team

1 61 NEUHART Jörg Herren -1978(1.) 1978 AUT Skyworkers Sports

2 80 REITER Manfred Herren -1978(2.) 1976 AUT URC Leibnitz

3 22 LIERZER Markus Herren -1978(3.) 1977 AUT Antenne Powerteam

4 12 BERGER Karl Herren -1978(4.) 1972 AUT RC-Eibiswald/Ölspur-Camping

5 86 URDL Peter Herren -1978(5.) 1967 AUT Stainz

6 13 SINDLHOFER Martin Herren -1978(6.) 1965 AUT RC-Eibiswald/Ölspur-Camping

7 81 SMOVNIK Matjaz Herren -1978(7.) 1976 SLO MTB Gortina

8 49 WATZ Michael Herren -1978(8.) 1978 AUT steiraFIT

9 31 KROTTMAIER Christian Herren -1978(9.) 1965 ISV 3 alten Eiben

10 39 MISCHINGER Edmund Herren -1978(10.) 1979 AUT Gruber Touristik Gmbh

11 85 COMELLI Gerhard Herren -1978(11.) 1974 AUT Bikecenter Schager

12 29 KROTTMAIER Andreas Herren -1978(12.) 1964 AUT 3 alten Eiben

13 41 FREIDL Gerald Herren -1978(13.) 1978 AUT St. Peter im Sulmtal

14 84 PRADER Manfred Herren -1978(14.) 1973 AUT RSG Lebring

15 52 GRÖBNER Thomas Herren -1978(15.) 1979 AUT RSV Weinblattler

16 24 LAUFER Rene Herren -1978(16.) 1970 AUT 3 alten Eiben

17 27 FÜRBAß Martin Herren -1978(17.) 1979 AUT St. Oswald ob Eibiswald

18 43 Kremser Andreas Herren -1978(18.) 1970 AUT Radclub Eibiswald

19 40 KOLLER Günter Herren -1978(19.) 1969 AUT Radclub Eibiswald

20 21 GUTSCHI Gottfried Herren -1978(20.) 1960 AUT Radclub Eibiswald

21 25 WEIßENSTEINER Peter Herren -1978(21.) 1966 AUT Radclub Eibiswald

22 33 GARBER Gerald Herren -1978(22.) 1978 AUT 3 alten Eiben

23 55 KONRAD Werner Herren -1978(23.) 1979 AUT RSV Weinblattler

24 60 KOHLBERGER Alois Herren -1978(24.) 1960 AUT Bauprofis

25 119 KRONABITTER Norbert Herren -1978(25.) 1959 AUT Eibiswald



Veranstalter: Radclub Eibiswald Datum: 14. September 2019

Ort: EibiswaldErgebnisliste Herren Gesamt
  Pl. Startnr.Name Gruppe Jg Nat Team

1 1 SCHÖGGL David Lizenz Herren(1.) 1985 AUT KTM - Pro Team

2 7 HOCHMÜLLER Christoph Lizenz Herren(2.) 1990 AUT netWERKER Mediahaus

3 2 WETZELBERGER Philipp Lizenz Herren(3.) 1994 AUT MSG - Pro Team

4 5 GARBER Thomas Lizenz Herren(4.) 1992 AUT MSG - Pro Team

5 10 RAUSCHER Martin Lizenz Herren(5.) 1996 AUT RC ARBÖ Trumau

6 6 KÜRBISCH Martin Lizenz Herren(6.) 1992 AUT MSG - Pro Team

7 61 NEUHART Jörg Herren -1978(1.) 1978 AUT Skyworkers Sports

8 3 WIMMER Florian Lizenz Herren(7.) 1997 AUT netWERKER Mediahaus

9 19 DIETRICH Daniel Herren 1979-(1.) 1982 AUT URC Leibnitz

10 8 VOLLMANN Phillip Lizenz Herren(8.) 1991 AUT netWERKER Mediahaus

11 16 DIETRICH Rene Herren 1979-(2.) 1984 AUT URC Leibnitz

12 11 KARL Benjamin Herren 1979-(3.) 1985 AUT ride_BMC

13 80 REITER Manfred Herren -1978(2.) 1976 AUT URC Leibnitz

14 22 LIERZER Markus Herren -1978(3.) 1977 AUT Antenne Powerteam

15 12 BERGER Karl Herren -1978(4.) 1972 AUT RC-Eibiswald/Ölspur-Camping

16 86 URDL Peter Herren -1978(5.) 1967 AUT Stainz

17 13 SINDLHOFER Martin Herren -1978(6.) 1965 AUT RC-Eibiswald/Ölspur-Camping

18 44 PONGRATZ Albert Herren 1979-(4.) 1987 AUT Antenne Powerteam

19 81 SMOVNIK Matjaz Herren -1978(7.) 1976 SLO MTB Gortina

20 82 MAHER Matej Herren 1979-(5.) 1982 SLO MTB Gortina

21 49 WATZ Michael Herren -1978(8.) 1978 AUT steiraFIT

22 31 KROTTMAIER Christian Herren -1978(9.) 1965 ISV 3 alten Eiben

23 39 MISCHINGER Edmund Herren -1978(10.) 1979 AUT Gruber Touristik Gmbh

24 117 KOHLBACHER Christoph Herren 1979-(6.) 1988 AUT -

25 74 PERSCHTHALER Matthias Herren 1979-(7.) 1996 AUT Pölfing-Brunn

26 66 KRIEGER Jürgen Herren 1979-(8.) 1977 AUT RC-Eibiswald/Ölspur-Camping

27 17 PAULIC Erich Herren 1979-(9.) 1984 AUT Bad Goisern

28 14 MOSER Gregor Herren 1979-(10.) 1987 AUT RC-Eibiswald/Ölspur-Camping

29 88 SAFIZADEH Shir Herren 1979-(11.) 1993 AFG netWERKER Mediahaus

30 85 COMELLI Gerhard Herren -1978(11.) 1974 AUT Bikecenter Schager

31 28 KNAPPITSCH Michael Herren 1979-(12.) 1989 AUT steiraFIT

32 46 STROHMAIER Stefan Herren 1979-(13.) 1982 AUT 3 alten Eiben

33 29 KROTTMAIER Andreas Herren -1978(12.) 1964 AUT 3 alten Eiben

34 20 GOLLOB Rene Herren 1979-(14.) 1984 AUT Antenne Powerteam

35 41 FREIDL Gerald Herren -1978(13.) 1978 AUT St. Peter im Sulmtal

36 84 PRADER Manfred Herren -1978(14.) 1973 AUT RSG Lebring

37 26 UNGER Manuel Herren 1979-(15.) 1982 AUT RSV Weinblattler

38 47 THOMAS Pichler Herren 1979-(16.) 1982 AUT RSV Weinblattler

39 52 GRÖBNER Thomas Herren -1978(15.) 1979 AUT RSV Weinblattler

40 63 LIPP Bernd Herren 1979-(17.) 1980 AUT 3 alten Eiben

41 24 LAUFER Rene Herren -1978(16.) 1970 AUT 3 alten Eiben

42 27 FÜRBAß Martin Herren -1978(17.) 1979 AUT St. Oswald ob Eibiswald

43 43 Kremser Andreas Herren -1978(18.) 1970 AUT Radclub Eibiswald

44 40 KOLLER Günter Herren -1978(19.) 1969 AUT Radclub Eibiswald

45 21 GUTSCHI Gottfried Herren -1978(20.) 1960 AUT Radclub Eibiswald

46 72 TÜNKLER Michael Herren 1979-(18.) 1995 AUT Radclub Eibiswald

47 25 WEIßENSTEINER Peter Herren -1978(21.) 1966 AUT Radclub Eibiswald



Veranstalter: Radclub Eibiswald Datum: 14. September 2019

Ort: Eibiswald
48 33 GARBER Gerald Herren -1978(22.) 1978 AUT 3 alten Eiben

49 55 KONRAD Werner Herren -1978(23.) 1979 AUT RSV Weinblattler

50 62 OVCAR Dejan Herren 1979-(19.) 1988 SLO MSG

51 38 HOFER Josef Herren 1979-(20.) 1986 AUT Frohnleiten

52 53 TLAPAK Markus Herren 1979-(21.) 1987 AUT MSG

53 56 LEITINGER Markus Herren 1979-(22.) 1988 AUT MSG

54 118 SCHUSTER Reinhard Herren 1979-(23.) 1984 AUT Bauprofis

55 32 RUHRI Philip Herren 1979-(24.) 1988 AUT steiraFIT

56 60 KOHLBERGER Alois Herren -1978(24.) 1960 AUT Bauprofis

57 35 STEINWENDER Daniel Herren 1979-(25.) 1985 AUT Kraftbike

58 119 KRONABITTER Norbert Herren -1978(25.) 1959 AUT Eibiswald

59 77 BRAUCHARD Christian Herren 1979-(26.) 1994 AUT Bauprofis

60 73 HEUSSERER Stefan Herren 1979-(27.) 1994 AUT MSG

61 23 PUSNIK Siegfried Herren 1979-(28.) 1983 AUT Eibiswald

62 50 BRAUCHART Michael Herren 1979-(29.) 1982 AUT MSG

63 83 KREINER Marko Herren 1979-(30.) 1981 AUT Eibiswald

64 54 FÜRPAß Manfred Herren 1979-(31.) 1983 AUT Bauprofis

65 36 FÜRPASS Stefan Herren 1979-(32.) 1983 AUT MSG

66 57 KRAMPL Christian Herren 1979-(33.) 1983 AUT Bauprofis

67 120 MOSER Christoph Herren 1979-(34.) 1981 AUT MSG

68 69 JAUK Patrick Herren 1979-(35.) 1993 AUT MSG

69 42 KRAUTBERGER Franz-JosefHerren 1979-(36.) 1987 AUT MSG

70 51 FÜRPAß Heinz Herren 1979-(37.) 1987 AUT Bauprofis

71 89 KIEFER Stefan Herren 1979-(38.) 1992 AUT St. Martin im Sulmtal

72 67 KOSCHAK Andreas Herren 1979-(39.) 1985 AUT MSG

73 45 FÜRPAß Josef Herren 1979-(40.) 1984 AUT Bauprofis


